
Smlouva o provedení koncertu

Pořadate] koncertu

Karlovarské městské dívadlo, o,p.s.
Moskevská 2035/21
360 01  Karlovy Vary

fča.Sž°8UoEetn2e;.TDůTsťcNžusmoů?2%ťiředitelkou
Doručovací adresa:  Divadelní náměstí 21,  360 01  Karlovy Vary

Agentura

Karel  Plíhal
U  Olivovny  1640

%'řsn3y8%:t54°t
DIČ CZ5808231638

Poštovní doručovací adresa

Karel  Plíhal
Pod vinicí 420
Vysoká nad Labem
503 31

Účinkující

Karel Plíhal a Petr Fiala (doprovodný kytarista,  který je nedílnou součástí programu).

1. Předmět smlouvy

Za podmínek, v této smlouvě uvedených, se agentura zav&uje zajistit vystoupení účinkují-
cích se svým hudebním programem, organizovaném pořadatelem.

2. Datum vystoupení

3. Místo vystoupení

4. Název akce

29. září 2023

Karlovar§ké městské divadlo

Karel  Plíhal -Recitál

shQ1



5. časový harmonogram

-Příjezd  účinkujícího,  techniky:
-Zvuková zkouška:
-Otevření sálu  pro diváky:
-Začátek vystoupení:
-    Konec vystoupení:

1 7 . 30
18.00
19.00
19.30
22.00

6, Závazky účinkujících

6.1.       Účinkující se zavazují dodržet časový harmonogram  koncertu.

6.2.       Účinkující   se  zavazují  vystoupit   se   svým   programem   v   délce  2   hod   s  20   min

přestávkou.

6.3.       Účinkující se zavazují odehrát svůj koncert svědomitě a co nejlépe.

6.4.      Agentura se zavazuje dodat k propagaci koncertu plakát ke stažení ve formátu A2.

6.5.      Agentura se zavazuje zajistit ozvučení a osvětlení konceftu.

7.   Závazky pořadatele

7.1.       Pořadatel  se  zavazuje  zaplatit  agentuře  honorář  ve  výši  50  000  Kč  +  15  %  DPH,

přičemž  cena vstupenek bude 490, 440,  370, 300,  200 KČ.

7.2.       Honorář bude  pořadatelem  uhrazen převodem  na základě faktury předložené agen-
turou.  Splatnost faktury bude 7  dnů.

7. 3.       Pořadatel
-zajístí ticho v sále během  koncenu
-    zavře občerstvení po dobu koncertu a zamezí přístup diváků do sálu s nápoji a/nebo

s občerstvením.
-    zamezí  přístup  diváků  do  sálu   během   koncertu   (možný  vstup  do  sálu  jen  mezi

skladbami).
-    zajistí,  aby  koncert  nebyl  rušen  dalšími  akcemi  mimo  sál  (v  přilehlých  prostorech,

dalších sálech apod  )
-    na viditelných místech  u vchodů do sálu vyvěsí upozornění o zákazu používání mo-

bilních telefonů,  natáčení a fotografování.

V případé nedodržení tohoto bodu,  má účinkující právo odstoupit od smlouvy

7.4.       Pořad není vhodný pro děti do dvanácti  let,  pořadatel se zavazuje totc) dc)poručení
komunikovat v propagaci  (na prc)gramech,  plakátech,  v předprcjdeji)

7 5.       Pořadatel zajistí veškeré podmínky pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví
účinkujících v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

sďana 2



7.6.       Pořadatel se zavazuje zajistit pořadatelskou službu.

Pořadatel je povinen provést oznamovací řízení dle zákona a řádné ohlášení skladeb
Ochrannému svazu autorskému na základě repehoárového listu, který dodá agentura spolu
se smlouvou, včetně uhrazení příslušných poplatků

Pořadatel se zavazuje zajistit,  aby bez předchozího souhlasu účinkujících nebyl pořizován
zvukový,  ani obrazový záznam  koncertu.

Pořadatel zajistí v místě prodeje CD apod.  prostor pro autogramiádu (stůl a dvě židle)

Pořadatel se zavazuje poskytnout bezplatný vstup a místa v sále pro osoby doprovázejíci
účinkujícího a hosty (max.  6  lidí)

Umístění reklamy v sále musí být konzultováno s účinkujícími.

8.   Technické a ubytovací podmínky

-Pořadatel zajistí
-    Přístup do prostoru koncertu dvě hodiny před zahájením  koncertu.
-    Dva nosiče pro nanošení aparatury z auta do prostoru koncertu v momentu
-    příjezdu techniky a stejně tak ihned po skončení představení.
-Dvě židle bez opěrekv prostoru podia
-Dvě zamykatelné šatny
-Přípojku elektrické energie 240V/ 16A
-    Jedno  místo  k sezení  pro  zvukaře  kdekoliv  v zadní  části  prostoru  publika  nebo  po

stranách,  zvukař pracuje s tabletem  a nepotřebuje stůl.
-    Bezpečné parkovací místo pro dvě vozidla v průběhu přípravy a realjzace koncertu.
-     Ubytování se snídaní ve třech jednolůžkových pokojích v hotelu v blízkosti místa ko-

nání akce s možností parkování obou vozidel.
~     Možnost pobytu  v hotelových  pokojích do  12-ti hodin  následujícího dne.

9.   Nekonání a odřeknutí vystoupení

9.1.      Neumožní-li  pořadatel v důsledku  neodvratitelné události  ležící mimo smluvní strany

(přírodní  katastrofa,  epidemie,  válečný  konflikt,  úřední zákaz apod.)  účinkujícím,pro-
vést své vystoupení v souladu  s touto  smlouvou,  zaniká agentuře v plné výši  právo
na dohodnutou odměnu.

9.2.       Vznikne-li  na  základě  neodvratitelné  události  (vážné  onemocnění,  epidemie,  úraz,
úmrtí.   )   překážka  na  straně  účinkujících,   která  jim   neumožní  v  souladu  s  touto
smlouvou provést své vystoupení,  zaniká agentuře v plné výši právo na dohodnutou
cidměnu  a  pořadatel  není  oprávněn  po  agentuře  požadovat  náhradu  škody  v  dů-
sledku  toho  vzniklé.  Výše  uvedené  platí  pouze  za  podmínky,  že  agentura  bez  pro-
dlení pořadatele o takové události písemně vyrozumí.   Taková událost musí být vždy
řádně účinkujícími doložena. Pokud tak agentura neučiní, je pořadatel po ní oprávněn

stríma 3



C`CŽÉC:3u.a._  rlar-3=l.   Š+==:,   :cT:k-:,  T ..   .zrL/.t±  2Í  ]c    . .;'.5t3   ,.  `.Š't.c  srl  :j`.;É  L1': .ť.c`3relc
r-cr.3.a;=

S  `?,        \'  p,i-.`c€ť]g  ig'i.skLtečrěi   s3  `...s:3i.F3r   =a\.'.`é"ir  ..Či<u,u:.cr  z  cťw:ic:Ljil.3io   iež

.f:  i.'..'€Cer   v.  =`.=icl_  9  =`     je  a3er..r=  .L`=\,.`rra    jir.?.d\.  :::3C8!e:   iei:)  -ar-ac`.v'  ra`r`lacj.`  i
s  r;=`js`iů`.ešlér`iri   éL`c.=    ..=.i  1.  é

9  4          Po?ec3tel  Tiťí5  `ids'L3.,ci  (  \'.`c  sT  i.Li.  `i  `L;e=  .cÉ.`    =.'`c,c_  re  Di-=cé  ,  :i.\:i  cr.-:;9c  .\,"`-
:=`':.ii=i€r:ir`    7r`.::  -!  ,T-`.=ř`=:a:€    '.  ``i:.... :i.L.í!-.  =  .  i.sr3  =.``rccL    .ic-`.`=  k:er..,  je  .úecc`^   `i  t:í;Cé

51      j3  =ic,  re -..,,i'F:la:i.`  a.33,^{i,;€  ť..`  -L  =  cc:  -c`,?  r,é5:`i..  '`or=-:j;c.    czrári  -'   '`Ůtc  sL`L`
:`:I=-c.;:  r`e.í)C:=l:ť:     .±  C-t   C`;3c  J`ster-`   ,}S:CL.=U3r,    =.r:   `,.     ť`=r€ši   -.   2.-UŠÍ,`    ,.;/s:.Ů:Ie-`

r`e  ť.,J;=rd`€.1:.5'  +c,í:  '-::Feť:  `.`;,S:=`,:e.`r~     C=i`e.1.i  -1    L`:.`3dó:č;  .=gc.r{i.;e  Í'Lje.r  `.i;,is:Oi..

feri;   H  iri:i   ri.-.=  .`.5   'c.;:  .-:'r'Éc    .  i.  s.c_=.3'r.       É   =c  ,ir`:.`   ,'.,':  a:  t   -ic`no'á}   acei:L..:.   .
=h'=.,,.š

Závěrečná  ustanovení
'       -J:L`  S~li="_`'1.  a  .Sí;    L`C;`C;-~"  .'    =C-T.`::'  :  :.`:.-`.==  ,=Cl=]CL  :=ici  .  St`?ir`  `i  =i.Se-rTr...- í?'r.-ii

Z      -a:3  sri'ci`.,é  D`.,t'  a   `i',.rc:i=.`.3-,.=;   ..5  J .:i.  3yÉi=  rir  =,i    =  -cní  ;e=É3r  =[]Tz'  éjgei:j'2

fjje.j€rpcžílť}+-j`e

Aflf>,,.tl,-3

_           '/             `          `,-

•     1=-     ,

r=  = ř 3 3 =.. .'`..
;,:/--Í-,-:l.   :-í-..   _,   =    -

'.  .i ,=.í í-J\ ` iiqK!  `ift`T.ťKf .r)n U`IJ),   . r_|

1 -,    .:..  1. ,  _.  `.,  ,í .,..  `J...  t

'            _'`.=';<`=-:!


